
Claris Rent
Offerte Speciali - Maggio 2023

Noleggio a Lungo Termine



Segmento City Car Segmento Crossover Segmento Berlina

Marca Fiat Marca Peugeot Marca BMW

Modello 500 Modello 3008 Modello Series 2 Active

Allestimento 1.0 70cv Ibrido Allestimento
Bluehdi 130 Eat8 S&s Allure 
Pack Allestimento 218d Luxury Auto

Alimentazione Mild Hybrid Benzina Alimentazione Diesel Alimentazione Diesel

Cambio Manuale Cambio Manuale Cambio Automatico

Trazione Anteriore Trazione Anteriore Trazione Anteriore

Emissioni 104 g/km Emissioni 143 g/km Emissioni 126 g/km



Prezzo di Listino (IVA Esclusa) 15.030,43 € 36 mesi Canone IVA Esclusa

Manutenzione Ordinaria Inclusa 20.000 km 329,00 €

Manutenzione Straordinaria Inclusa 30.000 km 349,00 €

Massimale RC Auto 25.000.000 € 50.000 km 439,00 €

Massimale PAI (Infortunio Conducente) 130.000 €

Franchigia Kasko 500 € 48 mesi Canone IVA Esclusa

Franchigia Furto Incendio 10% 20.000 km 299,00 €

Soccorso Stradale 24h/24h 30.000 km 329,00 €

Pneumatici Treno Invernale Incluso 50.000 km 489,00 €

Auto Sostitutiva Non Inclusa

Anticipo 0 €

Fiat 500
1.0 70cv Ibrido

Consegna 
stimata a 
giugno



Prezzo di Listino (IVA Esclusa) 33.608,30 € 36 mesi Canone IVA Esclusa

Manutenzione Ordinaria Inclusa 20.000 km 549,00 €

Manutenzione Straordinaria Inclusa 30.000 km 589,00 €

Massimale RC Auto 25.000.000 € 50.000 km 689,00 €

Massimale PAI (Infortunio Conducente) 130.000 €

Franchigia Kasko 500 € 48 mesi Canone IVA Esclusa

Franchigia Furto Incendio 10% 20.000 km 529,00 €

Soccorso Stradale 24h/24h 30.000 km 559,00 €

Pneumatici Treno Invernale Incluso 50.000 km 639,00 €

Auto Sostitutiva Non Inclusa

Anticipo 0 €

Peugeot 3008
Bluehdi 130 Eat8 S&s Allure Pack

Consegna 
stimata a 

luglio



Prezzo di Listino (IVA Esclusa) 32.300,92 € 36 mesi Canone IVA Esclusa

Manutenzione Ordinaria Inclusa 20.000 km 689,00 €

Manutenzione Straordinaria Inclusa 30.000 km 719,00 €

Massimale RC Auto 25.000.000 € 50.000 km 849,00 €

Massimale PAI (Infortunio Conducente) 130.000 €

Franchigia Kasko 500 € 48 mesi Canone IVA Esclusa

Franchigia Furto Incendio 10% 20.000 km 639,00 €

Soccorso Stradale 24h/24h 30.000 km 669,00 €

Pneumatici Treno Invernale Incluso 50.000 km 769,00 €

Auto Sostitutiva Non Inclusa

Anticipo 0 €

BMW Series 2 Active
218d Luxury Auto

Pronta 
Consegna



Per ulteriori offerte e richieste fuori dal 
catalogo visitare il sito:

www.clarisrent.it/areariservata

Username: Clienti
PSW: Claris_Rent
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